
 1. Rheinhessen - Pfalz Cup
Gruppe 2

1. SG KSG Mainz/GN Essenheim M 2 Spielort 1‐Punkte: 5 Spielort 2‐Punkte: 5 Spielort 3‐Punkte: 5 Gesamt ‐ Punkte: 15
12 V A F G V A F G V A F G V A F G

Andreas SCHULZ 643 360 3 1003 643 360 3 1003

Siegfried STRECK 607 230 16 837 584 234 16 818 635 292 10 927 1826 756 42 2582

Jürgen HINDERLICH 576 284 9 860 613 308 6 921 620 352 2 972 1809 944 17 2753

Vladimir HECIMOVIC 615 319 11 934 634 279 4 913 600 272 10 872 1849 870 25 2719

Thomas KISTNER 634 236 19 870 588 282 15 870 1222 518 34 1740

2441 1193 39 3634 2465 1057 45 3522 2443 1198 37 3641 7349 3448 121 10797

2. KV Grünstadt M 2 Spielort 1‐Punkte: 3 Spielort 2‐Punkte: 4 Spielort 3‐Punkte: 6 Gesamt ‐ Punkte: 13
8 V A F G V A F G V A F G V A F G

Richard HAFKE 610 240 13 850 626 301 5 927 1236 541 18 1777

Tony BRAND 614 282 8 896 622 316 6 938 619 290 11 909 1855 888 25 2743

Sebastian BUCH 500 211 28 711 543 214 32 757 1043 425 60 1468

Bastian HÖRT 648 290 5 938 627 290 3 917 1275 580 8 1855

Ralf BUCH 665 295 9 960 608 307 4 915 1273 602 13 1875

Christian VON KROG 625 323 11 948 625 323 11 948

2404 1111 56 3515 2423 1060 56 3483 2480 1188 23 3668 7307 3359 135 10666

3. Post SV Ludwigshafen 2 Spielort 1‐Punkte: 4 Spielort 2‐Punkte: 6 Spielort 3‐Punkte: 2 Gesamt ‐ Punkte: 12
21 V A F G V A F G V A F G V A F G

Christian HEIMLICH 621 275 6 896 599 312 10 911 596 335 6 931 1816 922 22 2738

Jürgen DÄMGEN 624 283 12 907 624 283 12 907

Uwe SCHULZ 631 282 16 913 609 302 8 911 1240 584 24 1824

Lutz WAGNER 576 254 13 830 605 229 15 834 1181 483 28 1664

Markus HANSCHMANN 574 246 26 820 558 303 6 861 1132 549 32 1681

Janis KAPAGIANNIDIS 677 320 10 997 677 320 10 997

Alexander KREUTZER 623 273 10 896 623 273 10 896

2452 1094 47 3546 2459 1180 54 3639 2382 1140 37 3522 7293 3414 138 10707

4. TSG Haßloch M 2 Spielort 1‐Punkte: 6 Spielort 2‐Punkte: 3 Spielort 3‐Punkte: 3 Gesamt ‐ Punkte: 12
3 V A F G V A F G V A F G V A F G

Dieter RACKOW 462 160 4 622 593 279 13 872 618 242 9 860 1673 681 26 2354

Hans‐Jürgen ARMBRUST 648 301 12 949 648 301 12 949

Wolfgang GAST 589 296 12 885 615 232 21 847 628 292 11 920 1832 820 44 2652

Marcel SCHEURER 175 133 8 308 594 231 15 825 596 261 8 857 1365 625 31 1990

Edward PHILIPP 607 281 10 888 610 240 15 850 625 278 14 903 1842 799 39 2641

2481 1171 46 3652 2412 982 64 3394 2467 1073 42 3540 7360 3226 152 10586



 1. Rheinhessen - Pfalz Cup
Gruppe 2

5. ESV Pirmasens Spielort 1‐Punkte: 2 Spielort 2‐Punkte: 2 Spielort 3‐Punkte: 4 Gesamt ‐ Punkte: 8
24 V A F G V A F G V A F G V A F G

Heinrich KALISCH 554 244 18 798 577 241 20 818 601 274 10 875 1732 759 48 2491

Günter SCHMIDT 617 294 7 911 619 288 10 907 610 282 11 892 1846 864 28 2710

Michael MAYER 599 281 11 880 613 269 11 882 620 313 6 933 1832 863 28 2695

Wolfgang DIETZ 551 211 27 762 551 211 27 762

Yannik RIEBENTHALER 560 314 11 874 574 273 9 847 1134 587 20 1721

2330 1133 47 3463 2360 1009 68 3369 2405 1142 36 3547 7095 3284 151 10379

6. KV Grünstadt M 3 Spielort 1‐Punkte: 1 Spielort 2‐Punkte: 1 Spielort 3‐Punkte: 1 Gesamt ‐ Punkte: 3
9 V A F G V A F G V A F G V A F G

Werner WEICKERT 552 228 16 780 505 245 26 750 578 274 11 852 1635 747 53 2382

Josef KRAUS 558 195 30 753 554 150 41 704 596 202 32 798 1708 547 103 2255

Hans‐Jürgen PABST 577 238 20 815 594 217 28 811 584 257 20 841 1755 712 68 2467

Lothar KIEFER 565 278 19 843 603 203 28 806 598 237 15 835 1766 718 62 2484

2252 939 85 3191 2256 815 123 3071 2356 970 78 3326 6864 2724 286 9588



 1. Rheinhessen - Pfalz Cup
Gruppe 2 - Einzelwertung

Pl. Name Verein Gesamt Abr. Gesamt Abr. Gesamt Abr. Gesamt Abr.
1 Jürgen HINDERLICH SG KSG Mainz/GN Essenheim M 2 860 284 921 308 972 352 2753 944

2 Tony BRAND KV Grünstadt M 2 896 282 938 316 909 290 2743 888

3 Christian HEIMLICH Post SV Ludwigshafen 2 896 275 911 312 931 335 2738 922

4 Vladimir HECIMOVIC SG KSG Mainz/GN Essenheim M 2 934 319 913 279 872 272 2719 870

5 Günter SCHMIDT ESV Pirmasens 911 294 907 288 892 282 2710 864

6 Michael MAYER ESV Pirmasens 880 281 882 269 933 313 2695 863

7 Wolfgang GAST TSG Haßloch M 2 885 296 847 232 920 292 2652 820

8 Edward PHILIPP TSG Haßloch M 2 888 281 850 240 903 278 2641 799

9 Siegfried STRECK SG KSG Mainz/GN Essenheim M 2 837 230 818 234 927 292 2582 756

10 Heinrich KALISCH ESV Pirmasens 798 244 818 241 875 274 2491 759

11 Lothar KIEFER KV Grünstadt M 3 843 278 806 203 835 237 2484 718

12 Hans-Jürgen PABST KV Grünstadt M 3 815 238 811 217 841 257 2467 712

13 Werner WEICKERT KV Grünstadt M 3 780 228 750 245 852 274 2382 747

14 Josef KRAUS KV Grünstadt M 3 753 195 704 150 798 202 2255 547

15 Ralf BUCH KV Grünstadt M 2 960 295 915 307 1875 602

16 Bastian HÖRT KV Grünstadt M 2 938 290 917 290 1855 580

17 Uwe SCHULZ Post SV Ludwigshafen 2 913 282 911 302 1824 584

18 Richard HAFKE KV Grünstadt M 2 850 240 927 301 1777 541

19 Thomas KISTNER SG KSG Mainz/GN Essenheim M 2 870 236 870 282 1740 518

20 Dieter RACKOW TSG Haßloch M 2 872 279 860 242 1732 521

21 Yannik RIEBENTHALER ESV Pirmasens 874 314 847 273 1721 587

22 Marcel SCHEURER TSG Haßloch M 2 825 231 857 261 1682 492

23 Markus HANSCHMANN Post SV Ludwigshafen 2 820 246 861 303 1681 549

24 Lutz WAGNER Post SV Ludwigshafen 2 830 254 834 229 1664 483

25 Sebastian BUCH KV Grünstadt M 2 711 211 757 214 1468 425

26 Andreas SCHULZ SG KSG Mainz/GN Essenheim M 2 1003 360 1003 360

27 Janis KAPAGIANNIDIS Post SV Ludwigshafen 2 997 320 997 320

28 Hans-Jürgen ARMBRUST TSG Haßloch M 2 949 301 949 301

29 Christian VON KROG KV Grünstadt M 2 948 323 948 323

30 Jürgen DÄMGEN Post SV Ludwigshafen 2 907 283 907 283

31 Alexander KREUTZER Post SV Ludwigshafen 2 896 273 896 273

32 Wolfgang DIETZ ESV Pirmasens 762 211 762 211

33
34
35

Spielort Gerolsheim Spielort Sembach Spielort Ludwigshafen Gesamt


